Top-Touren & Sehenswertes

6 Typisch
SPECIALS 8 Prag ist eine Reise wert!
27  MitKindern in der Stadt 11 Reisebarometer
38  Frisch gezapft 12 50 Dinge, die Sie ...
55  Griine Oasen 19  Was steckt dahinter?
88  Aufbruch in die Moderne 159  Meine Entdeckungen
160 Checkliste Prag
ERSTKLASSIG!
29 Charmant dbenachten 20 Reiseplanung &
33 Typisch genieBen Adressen
43 Prachtvolle Einkaufs-
passagen ’ 22 Die Stadtviertel
58  Gratis entdecken im Uberblick
81 Interessante Markte 23  Klima & Reisezeit
100  Romantische Orte in Prag 24  Anreise
25 Stadtverkehr
29  Unterkunft
ALLGEMEINE KARTEN 32 Essen & Trinken
4 (bersichtskarte der Kapitel 40 Shopping
50 Die Lage Prags 45 Am Abend
150 Infos von A-Z
154 Register
STADTTEIL-KARTEN
78  Altstadt
98  Kleinseite und Burgviertel a8 Land & Leute
109  Prager Burg
126  Neustadt 50 Steckbrief
136 Vysehrad 52 Geschichte im Uberblick
142 Ausflige 54 Natur & Umwelt
56 Die Menschen
57 Kunst & Kultur
65 Feste & Veranstaltungen
158 Mini-Dolmetscher

Bibliografische Informationen
http://d-nb.info/1063057795

68
70
90

95
97

104
106
118

123

125

135

139
140
140
141
142
143
143
144
146
148

Die Altstadt
Tour € Altstadt-Spaziergang
Tour @ Durch das jadische Viertel

Die Kleinseite
Tour @ Rundgang durch die Kleinseite

Das Burgviertel
Tour @ Die Prager Burg
Tour @ Durch das ganze Burgviertel

Die Neustadt
Tour @ Durch die pulsierende Neustadt
Tour @ Sadliche Neustadt — Vysehrad

Ausfliige & Extra-Touren

Schloss Troja

Burg Karlstein und Konéprusy

Mélnik

Schloss Konopisté

Stausee Slapy

Kutna Hora (Kuttenberg)

Tour @ Kurzes Wochenende in Prag

Tour @ Verlangertes Wochenende in Prag
Tour @) Hollywood an der Moldau

E HE
digitalisiert durch NATI L
IBLIOTHE


http://d-nb.info/1063057795

