

	<b>6 Typisch</b>
27	Mit Kindern in der Stadt
38	Frisch gezapft
55	Grüne Oasen
88	Aufbruch in die Moderne
	<b>ERSTKLASSIG!</b>
29	Charmant übernachten
33	Typisch genießen
43	Prachtvolle Einkaufspassagen
58	Gratis entdecken
81	Interessante Märkte
100	Romantische Orte in Prag
	<b>ALLGEMEINE KARTEN</b>
4	Übersichtskarte der Kapitel
50	Die Lage Prags
	<b>STADTTEIL-KARTEN</b>
78	Altstadt
98	Kleinseite und Burgviertel
109	Prager Burg
126	Neustadt
136	Vyšehrad
142	Ausflüge
	<b>6 Typisch</b>
8	Prag ist eine Reise wert!
11	Reisebarometer
12	50 Dinge, die Sie ...
19	Was steckt dahinter?
159	Meine Entdeckungen
160	Checkliste Prag
	<b>20 Reiseplanung &amp; Adressen</b>
22	Die Stadtviertel im Überblick
23	Klima & Reisezeit
24	Anreise
25	Stadtverkehr
29	Unterkunft
32	Essen & Trinken
40	Shopping
45	Am Abend
150	Infos von A-Z
154	Register
	<b>48 Land &amp; Leute</b>
50	Steckbrief
52	Geschichte im Überblick
54	Natur & Umwelt
56	Die Menschen
57	Kunst & Kultur
65	Feste & Veranstaltungen
158	Mini-Dolmetscher

## 66 Top-Touren & Sehenswertes

68	Die Altstadt
70	Tour 1 Altstadt-Spaziergang
90	Tour 2 Durch das jüdische Viertel
95	Die Kleinseite
97	Tour 3 Rundgang durch die Kleinseite
104	Das Burgviertel
106	Tour 4 Die Prager Burg
118	Tour 5 Durch das ganze Burgviertel
123	Die Neustadt
125	Tour 6 Durch die pulsierende Neustadt
135	Tour 7 Südliche Neustadt – Vyšehrad
139	Ausflüge & Extra-Touren
140	Schloss Troja
140	Burg Karlstein und Koněprusy
141	Mělník
142	Schloss Konopiště
143	Stausee Slapy
143	Kutná Hora (Kuttenberg)
144	Tour 8 Kurzes Wochenende in Prag
146	Tour 9 Verlängertes Wochenende in Prag
148	Tour 10 Hollywood an der Moldau